ПРОТОКОЛ № 9-2012/2
об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества (далее – аукциона)
г. Рубцовск

30 августа 2012 года

1. Аукцион проводился по адресу: г. Рубцовск, ул.Карла Маркса,182,
актовый зал, в 11 часов 00 минут по местному времени.

2. Присутствовали:
Уполномоченный представитель продавца
Г.Е. Анищенко             -  заведующий отделом по архитектуре и

                                           градостроительству Администрации Рубцовского

                                           района.

Аукционист

             Д.А. Рудницкий - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района.

Комиссия

Председатель комиссии:

Р.В. Субботин               – заместитель Главы Администрации района,

                                         председатель комитета Администрации района по

                                         образованию;

Секретарь комиссии

С.Н. Павлова                  - заведующая организационным отделом

                                          Администрации Рубцовского района;
Члены комиссии

Н.А. Бугаенко               -  заведующий юридическим отделом Администрации
                                          Рубцовского района;
А.С. Озерных        - заведующий отделом по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Рубцовского района.
    3. Наименование предмета аукциона, его участников и результаты проведения аукциона

Лот №2 Объект незавершенного строительства - здание участковой больницы на разбор, общей площадью 603 кв. м, расположенное по адресу: Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Митусовой, 34.
Участники открытого аукциона:

Сапрыкина Галина Николаевна (адрес регистрации: Алтайский край, г.Рубцовск, пр. Ленина, д.177, кв.11) билет №1.
Шеленговская Татьяна Николаевна (адрес регистрации: Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Пролетарская, д.354) билет №2.
Открытый аукцион вел Д.А. Рудницкий – дана характеристика  имущества.

Начальная цена предложения – 175000 рублей.

Шаг аукциона – 8750 рублей.
Наибольшая  цена предложения – 175000 рублей.

Победитель Шеленговская Татьяна Николаевна

Победитель (Покупатель) согласен с тем, что в течении пяти дней с момента подписания настоящего протокола он обязан заключить договор купли продажи имущества, являющегося предметом аукциона.

При отказе Победителя от подписания договора, сумма внесенного задатка остается на счете Продавца.
Протокол составлен в 2 экземплярах – один для победителя аукциона, один для продавца.

Уполномоченный представитель продавца ______________ Г.Е. Анищенко
Аукционист                                   _____________________   Д.А. Рудницкий

Председатель комиссии _________________________   Р.В. Субботин

Секретарь комиссии        _________________________    С.Н. Павлова
Члены комиссии

                                           _________________________    Н.А. Бугаенко

                                           _________________________  А.С. Озерных
Победители:
Лот №2: Шеленговская Татьяна Николаевна ________________________